prodávající poskytne kupujíčimu součinnost za účelem zápisu změny v registru
silničních vozidel, a to u Magistrátu města Hradec Králově. Kontaktními osobami pro
provedeni změny jsou

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvnístrany sjednávajIkupnícenu ve výši 315.000 Kč (slovy: Tři sta patnácttisíc korun
českých) včetně DPH.

2. Kupující se zavazuje tuto cenu prodávajícímu uhradit v plné výši na jeho účet vedený
u a to
nejpozději do 15 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

Článek V.
Vlastnické právo k předmětu koupě a přechod nebezpečí škody na věci